СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________ № ________

Об установлении величины отчислений от прибыли муниципальных унитарных

предприятий городского округа Истра Московской области

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ

«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», статьями 42, 62

Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа

Истра, Совет депутатов городского округа Истра Московской области

РЕШИЛ:

1. Установить на 2019-2020 годы величину отчислений от прибыли муниципальных

унитарных предприятий городского округа Истра Московской области (приложение).

2. Отделу социальных коммуникаций и связям с общественностью администрации

городского округа Истра разместить данное решение на официальном интернет-сайте

администрации городского округа Истра и опубликовать в официальном печатном издании.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в официальном

печатном издании.

4. Считать утратившим силу решение Совета депутатов городского округа Истра

Московской области от 14.12.2017г. №20/12 «Об установлении на 2018 год величины

отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий городского округа Истра

Московской области».

Председатель Совета депутатов                                 Глава

городского округа Истра                                             городского округа Истра

________________А.Г. Скворцов                                 ______________Т.С. Витушева

Проект решения согласован:

Первый заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                               В.А. Шевяков

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                           С.Ю. Таловеров

Заместитель главы администрации

городского округа Истра                                                                                              А.Н. Козловский

Начальник управления делами

администрации городского округа Истра                                                                     К.П. Огурцов

Председатель Комитета

по управлению имуществом администрации

городского округа Истра                                                                                             С.Г. Сухинина

Начальник правового управления

администрации городского округа Истра                                                           В.В. Шимко

Начальник отдела управления собственностью

Комитета по управлению имуществом

администрации городского округа Истра                                                                  Е.В. Караковская

Исполнитель:

Главный эксперт отдела

управления собственностью Комитета

по управлению имуществом администрации

городского округа Истра                                                                                   А.В. Кривченков

тел.: 8 (498) 314-91-87

                                                                                                            Приложение

         к Решению Совета депутатов

                        городского округа Истра

                        Московской области

                                                                                                            от _________2020 №_____

Величина отчислений

от прибыли муниципальных унитарных

предприятий городского округа Истра

Московской области на 2019-2020 годы

  №

  п/п

Наименование предприятия

Величина

отчисления

от прибыли, %

1.

Жилищно-коммунальные службы:

МУП «Истринский Водоканал»

МУП «Объединение «Истринские электросети»

МУП «Истринская теплосеть»

МУП «Истринское ЖЭУ»

10

50

10

10

2.

Прочие:

МУП «Социальное предприятие»

10